Dictum prioratum de cetero cuiusque, etiam S. R. E. cardinali, commendari interdicit;

§ 11. Et insuper ex nunc quascumque collationes et provisiones seu commendas, et quasvis alias dispositiones, de quibusvis personis, etiam sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus, de dicto prioratu, etiam per Sedem Apostolicam, pro tempore factas, nullius roboris vel momenti existere; et sic per quoscumque iudices, etiam eiusdem sanctae Romanae Ecclesiae cardinales, sublata eis quavis aliter iudicandi et interpretandi auctoritate et facultate, iudicari et definiri debere, necnon quidquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari, irritum et inane decernimus.

Executores huius constitutionis deputat;

§ 12. Quocirca dilectis filiis abbati monasterii Sancti Blasii et Sancti Venantii ac Sancti Nicolai de Fabriano, Camerinensis dioecesis, <sup>1</sup> saecularium et collegiatarum ecclesiarum existentium definitorum et priorum ac rectorum eorumdem Ordinis et congregationis seu alicuius eorum desuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra revocationem, reductionem, approbationem, confirmationem, suppressionem, statutum, ordinationem et decretum praedicta firmiter observari, ac singulos, quos praesentes concernunt,

illis pacifice gaudere, non permittentes eos desuper per quoscumque quomolibet indebite molestari, contradictores, auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo.

Contrariis derogat.

§ 13. Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac prioratus et Ordinis praedictorum, etiam iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, necnon quibusvis privilegiis, indultis ac literis apostolicis eidem Ordini et illius locis et personis, in genere vel in specie, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis, etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus et insolitis clausulis, necnon irritantibus et aliis decretis, etiam per modum statuti perpetui, etiam motu proprio et ex certa scientia ac de apostolicae potestatis plenitudine, etiam iteratis vicibus concessis, approbatis et innovatis, etiam quod illis per quascumque literas apostolicas, quasvis etiam derogatoriis derogatorias et insolitas clausulas in se continentes, derogari, nec derogatum censi nullatenus possit, nisi modis et formis in eisdem contentis derogatio huiusmodi facta fuerit, disponentibus. Quibus omnibus, etiamsi, pro eorum sufficienti derogatione, de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, individua et expressa ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi, praesentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque; aut si aliquibus, communiter vel divisim, ab eadem sit Sede indultum quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per literas